

Årsrapport 2015

Annual report 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 35 48 30 63

Company reg. no. 35 48 30 63

Gefion Group K/S

Østergade 1., 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 7 March 2016.

Thomas Færch
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Noter <i>Notes</i>	17

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Gefion Group K/S
Østergade 1., 2.
1100 København K

CVR-nr.: 35 48 30 63

Company reg. no.:

Stiftet: 10. september 2013

Established: 10 September 2013

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile: The City of Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

3. regnskabsår

3rd financial year

Komplementar
General partner

CTF Holding 2 ApS

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser
Bankers

Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K
Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Dattervirksomheder
Subsidiaries

K/S Lundsgade, København
K/S GG 6, København
K/S GG 7, København
K/S GG 8, København
K/S GG 9, København
K/S GG 10, København
K/S GG 11A, København
K/S GG 12, København

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Profit and loss account:			
Bruttoresultat			
<i>Gross profit</i>	14.944	8.458	-106
Resultat af ordinær primær drift			
<i>Results from operating activities</i>	14.904	8.449	-106
Finansielle poster, netto			
<i>Net financials</i>	3.699	-154	-9
Årets resultat			
<i>Results for the year</i>	18.603	8.295	-115
Balance:			
Balance sheet:			
Balancesum			
<i>Balance sheet sum</i>	33.964	9.796	763
Egenkapital			
<i>Equity</i>	18.604	8.181	-114

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktivitet er projektudvikling inden for fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets ordinære resultat før skat udgør 18.603 t.kr. mod 8.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities before tax are DKK 18.603.000 against DKK 8.295.000 last year. The management considers the results satisfactory.

År 2015 var Gefion Groups andet driftsår. Resultatet hidrører hovedsageligt fra salget af to udviklingsprojekter i København.

Year 2015 was Gefion Group's second year of operation. The result arises mainly from the sale of two development projects in Copenhagen.

Gefion Group udvikler boliger i København, hvilket hovedsageligt sker ved konvertering af eksisterende erhvervsejendomme til boliger samt ved nyopførelse af ejendomme med henblik på salg eller udlejning.

Gefion Group develops housing in Copenhagen, mainly through the conversion of existing commercial properties for housing as well as by construction of properties for sale or rent.

Selskabet anser resultatet for 2015 som tilfredsstillende. Baseret på selskabets igangværende projekter forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

The company considers the result for 2015 as satisfactory. Based on the company's current projects the result for 2016 is expected to be at the level for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	14.944.230	8.457.757
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-40.240	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	0	-8.390
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	14.903.990	8.449.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	3.405.059	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.445.371	26.595
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.151.105	-180.730
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	18.603.315	8.295.232
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	18.603.315	8.295.232
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	18.603.315	8.295.232
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	18.603.315	8.295.232

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
Note	2015	2014
Anlægsaktiver Fixed assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	3.405.059	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	106.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	3.511.559	49.500
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	3.511.559	49.500

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	251.520	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	13.269.533	2.693.900
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	16.698.644	6.422.773
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Claims for payment of contributed capital</i>	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>30.220.697</u>	<u>9.117.673</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>231.426</u>	<u>628.838</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>30.452.123</u>	<u>9.746.511</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>33.963.682</u>	<u>9.796.011</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	1.000	1.000
5	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	18.603.315	8.180.479
	Egenkapital i alt	18.604.315	8.181.479
	<i>Equity in total</i>		
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	1.686.678	59.250
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	13.672.689	1.555.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.359.367	1.614.532
	<i>Short-term liabilities in total</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	15.359.367	1.614.532
	<i>Liabilities in total</i>		
	 Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	33.963.682	9.796.011
6	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	35.880	0
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	4.000	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	360	0
	<u>40.240</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	8.340	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	8.340
	<u>8.340</u>	<u>8.340</u>
Kostpris 31. december 2015		
<i>Cost 31 December 2015</i>	8.340	8.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-8.340	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-8.340
	<u>-8.340</u>	<u>-8.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	-8.340	-8.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	0	0
Kostpris 31. december 2015	0	0
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Opskrivninger 1. januar 2015		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	3.405.059	0
Opskrivninger 31. december 2015	3.405.059	0
<i>Revaluation 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.405.059	0
<i>Book value 31 December 2015</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gefion Group K/S
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at Gefion Group K/S</i>
K/S Lundsgade, København	100 %	-4.130.798	-126.094	0
K/S GG 6, København	100 %	-25.397	-25.397	0
K/S GG 7, København	100 %	-58.254	-58.254	0
K/S GG 8, København	100 %	910.444	910.444	910.444
K/S GG 9, København	100 %	1.451.491	1.451.491	1.451.491
K/S GG 10, København	100 %	952.115	952.115	952.115
K/S GG 11A, København	100 %	-8.750	-8.750	0
K/S GG 12, København	100 %	91.009	91.009	91.009
		-818.140	3.186.564	3.405.059

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	8.180.479	-114.753
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	18.603.315	8.295.232
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-8.180.479	0
	<u>18.603.315</u>	<u>8.180.479</u>
6. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelse på 3 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør pr. 31. december 2015 39 t.kr.		
<i>The company has signed leases with a termination of 3 months. The total rent commitments amount to DKK 39.000 as at 31 December 2015.</i>		